
Stand: 07.07.2024 / 16:41:53

Ergebnisübersicht: Dersekow, PLS 05.-07.07.2024 [202427003] 05.07.2024 - 07.07.2024

1 Springpferdeprüfung Kl.A* 95cm

Preis des Herrn Marcel Dethloff

1. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) My Princes v. Paradijs DB294 7.80P

2. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Karin CZ233 7.70P

3. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cathy LK68 7.60P

3. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Cleiner Muck VL110 7.60P

5. Laura Brüser (RFV Trent 82 e.V.) Cajsa Cavat35 7.50P

5. Sarah Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Küsschen238 7.50P

7. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Champions Leaque 387 7.40P

7. Frank Polzin (PSV Woldegk e. V.) Chester Blue 494 7.40P

7. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Contissa Blue PS133 7.40P

7. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Domenicus 7168 7.40P

7. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Sophie 125342 7.40P

12. Diana Kuzmeniuk (RSV Polzow e.V) Blood Diamond26 7.30

12. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Come Catch Me 4123 7.30

12. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Kadillo 2228 7.30

15. Nele Schröder (LRV Langenhanshagen e.V.) Lui H 4409 7.20

16. Laura Schwindeler (RSG Zu den Seen e.V.) Call me Fred 340 7.10

16. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Eridanus Striks185 7.10

18. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Lutz 152271 7.00

19. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Lea SE248 6.90

20. Jill Eckert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Hammingway 3211 6.80

20. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Tangelo Blue348 6.80

22. Svenja Kiese (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Bumblebee 6429 6.70

23. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Can Jordia47 6.60

24. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Charlie Fly W90 6.50

25. Kimberly Plötz (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Checker 8493 6.10

26. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Clabautermann P100 5.90

27. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Pumuckl 102312 5.80

28. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Ladina H242 5.50

29. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Lord Lansi263 5.00

30. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Chacklana84 0.00

2 Springpferdeprüfung Kl.A** 105cm

Preis der IEF Versicherungsmaklerin Ina Franke-Egner &

des Windparks Görmin

1. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Leonie EG252 8.30P

2. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Calea 4336 7.80P

3. Sarah Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Küsschen238 7.70P

4. Laura Schwindeler (RSG Zu den Seen e.V.) Call me Fred 340 7.60P

5. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Damian WN149 7.50P

6. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Domenicus 7168 7.40P

6. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Moonchester290 7.40P

8. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Lutz 152271 7.30P

8. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Sophie 125342 7.30P

10. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Flynn L199 7.20

11. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cathy LK68 7.00

11. Frank Polzin (PSV Woldegk e. V.) Chester Blue 494 7.00

11. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Karin CZ233 7.00

14. Laura Brüser (RFV Trent 82 e.V.) Cajsa Cavat35 6.70

14. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Cleiner Muck VL110 6.70

16. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Kadillo 2228 6.60

17. Jill Eckert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Hammingway 3211 6.00

18. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Charlie Fly W90 5.80

19. Svenja Kiese (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Bumblebee 6429 5.60

20. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Can Jordia47 0.00

20. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Champions Leaque 387 0.00

20. Kimberly Plötz (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Checker 8493 0.00

20. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Come Catch Me 4123 0.00

3 Springpferdeprüfung Kl.L 110cm

Preis des Herrn Marcel Dethloff & Kfz-Handel / Transport Ronald Eckert

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Calea 4336 8.50P

2. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Leonie EG252 8.20P

3. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Kaethy SE229 7.90P

4. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Damian WN149 7.80P

5. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Collorado 6118 7.70P

5. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Layla C246 7.70P

7. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) California - Sun37 7.60P
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Stand: 07.07.2024 / 16:41:53

Ergebnisübersicht: Dersekow, PLS 05.-07.07.2024 [202427003] 05.07.2024 - 07.07.2024

7. Petra Burdyova (PSV Sternfeld e. V.) Lotta S.S.265 7.60P

9. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Dornbub W173 7.50

10. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Casemiro 261 7.40

11. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Hennessy J 3217 7.30

12. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cate EG67 7.10

13. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Flynn L199 7.00

14. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Vento 56356 6.90

15. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Aimé de Coeur2 6.40

16. Laura Schwindeler (RSG Zu den Seen e.V.) Manchester 30276 6.10

17. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Moonchester290 6.00

18. Diana Kuzmeniuk (RSV Polzow e.V) Blood Diamond26 5.50

4 Springprüfung Kl.M* 120cm

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Heckrath & der Dersekower Land GbR

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) M&M s van de Zuuthoeve Z273 0.00 / 65.06P

2. Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.) Quintara K327 0.00 / 67.68P

3. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Chad EG86 0.00 / 68.35P

4. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 4256 0.00 / 68.69P

5. Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.) Celsius 2476 0.00 / 69.34P

6. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Domiziana del Zietlitz Z169 0.00 / 70.54P

7. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Conquest Zoetendaele Z129 0.00 / 70.74P

8. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Dacapo Z145 0.00 / 71.10P

9. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Heidi 682215 0.00 / 72.49P

10. Stella Egger (RFV Gadebusch e.V.) Cira B99 0.00 / 72.73P

11. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Casemiro 261 0.00 / 74.15

12. Stella Egger (RFV Gadebusch e.V.) Happy M 3213 0.00 / 79.17

13. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Balou's Bonanza P17 0.00 / 86.72

14. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) California - Sun37 1.00 / 88.36

15. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Esperado EG186 2.00 / 94.27

16. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cara Calea H49 3.00 / 97.89

17. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Dagobert 128147 4.00 / 68.46

18. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Lotta 236264 4.00 / 72.27

19. Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.) Diego's - Baloubet167 4.00 / 73.38

20. Kimberly Plötz (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucie Lou 3268 4.00 / 84.32

21. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cate EG67 5.00 / 91.43

22. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Denise 126154 8.00 / 70.22

23. Katja Krumstroh (RFV Sieker Berg-Großensee e.V.) Centauer 377 8.00 / 80.48

24. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Collorado 6118 8.00 / 82.13

25. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Gold Black205 8.00 / 83.99

26. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Hennessy J 3217 12.00 / 79.38

27. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Dornbub W173 12.00 / 103.99

28. Laura Schwindeler (RSG Zu den Seen e.V.) Manchester 30276 14.00 / 92.74

5 Springprüfung Kl.A* 90cm

Preis der Fa. Egner-Bau & der BayWa Agrarhandel GmbH Züssow

1. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 1020 0.00 / 51.95P

2. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wiesentanz K363 0.00 / 52.38P

3. Josefine Siegmund (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Chacco-Max81 0.00 / 52.61P

4. Pia Bertram Miedke (Wolgaster RV e.V.) Bellentina21 0.00 / 52.72P

5. Sebastian Kühn (Passower Pferdefreunde e.V.) Lysann 23272 0.00 / 54.46P

6. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 70179 0.00 / 54.79P

7. Viktoria-Luise Haß (ZRFV Wusterhusen e.V.) Carli 1454 0.00 / 55.13P

8. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rocketman 11334 0.00 / 58.72P

9. Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32292 0.00 / 58.99P

10. Dirk Duffner (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cosma 70138 0.00 / 62.13

11. Stefan Arndt (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cerino 478 0.00 / 64.87

12. Johanna Jaensch (RSV Polzow e.V) Cecilia 3869 0.00 / 68.69

13. Julia Dethloff (RV Miltzow e. V.) Queeni 7316 0.00 / 68.88

14. Romy Bischoff (RSC Wendorf e.V.) Levendula 3253 0.00 / 69.99

15. Kateryna Ostapchuk (RSV Polzow e.V) Princess of Pablo310 0.00 / 71.74

16. Eva-Lotta Himmelspach (PSV Sternfeld e. V.) Aimé de Coeur2 0.00 / 80.05

17. Emily Stern (RSV Dersekow 1968 e.V.) Carlisle Blue55 4.00 / 63.85

18. Sophia Range (RFV Zingst e.V.) Donna 798171 4.00 / 64.86

19. Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Raven von der Mühle329 4.00 / 71.26

20. Laura Schwindeler (RSG Zu den Seen e.V.) Georgina Michelly204 4.00 / 73.71

21. Olaf Utecht (RFV Tentzerow e.V.) Quicksilver 29322 4.00 / 74.03

22. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Lord Lansi263 4.00 / 77.97

23. Lara Sophie Bischof (RV Weitenhagen e. V.) Campeon 1544 5.00 / 93.93

24. Soé Marie Hampel (RSV Dersekow 1968 e.V.) Double Trouble R 2174 8.00 / 102.90

25. Eva-Lotta Himmelspach (PSV Sternfeld e. V.) Pumuckl 102312 12.00 / 79.30
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Stand: 07.07.2024 / 16:41:53

Ergebnisübersicht: Dersekow, PLS 05.-07.07.2024 [202427003] 05.07.2024 - 07.07.2024

6 Springprüfung Kl.A* 95cm

Preis der Fa. ASC Klatzow M. Hotho & der Hagemann GmbH Kölpinsee

1. Pia Bertram Miedke (Wolgaster RV e.V.) Bellentina21 0.00 / 55.74P

2. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Lakota Luna406 0.00 / 57.18P

3. Viktoria-Luise Haß (ZRFV Wusterhusen e.V.) Carli 1454 0.00 / 58.94P

4. Alexandra Plantikow (RV Weitenhagen e. V.) Crumbl's little Lady140 0.00 / 60.46P

5. Vivian Günther (RSG Wöpkendorf e.V.) Carney57 0.00 / 60.92P

6. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Meiqua Korrelett280 0.00 / 62.84P

7. Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.) Maigrade275 0.00 / 65.67P

8. Stefan Arndt (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cerino 478 0.00 / 66.14P

9. Victoria Tomtschko (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Callfield42 0.00 / 66.99P

10. Annesophie Buth (RSV Polzow e.V) Pacero J301 0.00 / 69.63P

11. Jennifer Kloke (PSV Woldegk e. V.) Cellestina 972 0.00 / 69.85

12. Charleen Lenz (RV Pappelhof Staven e. V.) Chocobo 398 0.00 / 69.94

13. Svenja Kiese (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Confetti 39128 0.00 / 70.07

14. Selina Adoms (RSG Wöpkendorf e.V.) Mountilus291 0.00 / 71.78

15. Tessa-Catharina Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Balestera 516 0.00 / 73.37

16. Romy Bischoff (RSC Wendorf e.V.) Levendula 3253 0.00 / 74.70

17. Tabea Menk (RV Feldberger Seenlandschaft e.V.) Aspekt 2514 0.00 / 75.70

18. Laura Schwindeler (RSG Zu den Seen e.V.) Georgina Michelly204 0.00 / 79.07

19. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Colourful 6120 4.00 / 63.25

20. Zoe Bungeroth (RFV Barth/Rubitz e.V.) Labelle d'aluna241 4.00 / 71.15

21. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Champions Leaque 387 4.00 / 71.31

22. Olaf Utecht (RFV Tentzerow e.V.) Quicksilver 29322 4.00 / 72.43

23. Lara Sophie Bischof (RV Weitenhagen e. V.) Campeon 1544 4.00 / 74.61

24. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 8127 5.00 / 87.63

25. Sophia Range (RFV Zingst e.V.) Donna 798171 8.00 / 81.49

26. Wenke Brandt (RSG Zu den Seen e.V.) Chica M 496 12.00 / 66.81

7 Stilspringprüfung Kl.L 110cm

Preis von Frau Dörte Carl & Herrn Sven Strauß

1. Johanna Dobner (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Moni 312286 7.80P

2. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Kaethy SE229 7.60P

3. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Charly SE91 7.50P

4. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64278 7.30P

5. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Gold Black205 7.00P

6. Elisabeth Carl (Ritzerower RV e. V.) Corbinian Rose135 6.90P

7. Willi Ferber (RFV Trent 82 e.V.) Le Kool247 6.80P

8. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Conquistador 38130 6.70

9. Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.) Maigrade275 6.50

9. Annelie Kühl (RSG Wöpkendorf e.V.) Monte Revellino B289 6.50

11. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Cailissy34 6.30

12. Tessa-Catharina Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Balestera 516 6.00

13. Viktoria-Luise Haß (ZRFV Wusterhusen e.V.) Carli 1454 5.20

14. Marie Lampe (RFV Gadebusch e.V.) Chiao Jacko95 5.10

15. Elisabeth Carl (Ritzerower RV e. V.) Castella 10664 5.00

16. Wenke Brandt (RSG Zu den Seen e.V.) Chica M 496 4.50

17. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 8127 0.00

8 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L 115cm

Preis des Hufschmiedes Lars Köhler

1. Rayko Heuer (RV Weitenhagen e. V.) Amy 3589 *0.00 / 33.98P

2. Sven Göller (Ländlicher RFV Ladeburg e.V.) Diamanten Elli162 *0.00 / 34.39P

3. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Amigo 17987 *0.00 / 34.81P

4. Julia Brummund (RSV Polzow e.V) Londrina 4262 *0.00 / 36.14P

5. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Cailissy34 *0.00 / 36.55P

6. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Call of Duty van de Bosweg Z41 *0.00 / 38.72P

7. Sarah Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Campetina45 *0.00 / 41.64P

8. Annica Hausmann (RV Pappelhof Staven e. V.) Fourty from Weddelbrook202 *0.00 / 45.15P

9. Alexander Bredlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucido S267 *0.00 / 45.47

10. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Vinnypeach360 *4.00 / 38.28

11. Jennifer Kloke (PSV Woldegk e. V.) Cellestina 972 *5.00 / 55.34

12. Kimberly Plötz (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Damiaan du Frelut148 *8.00 / 44.04

13. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Heidi 682215 4.00 / 42.98

14. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chaccolisto83 4.00 / 44.21

15. Oskar Pietsch (PSV Woldegk e. V.) Casskenia 262 4.00 / 49.28

16. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Eyve187 8.00 / 41.67

17. Dirk Duffner (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cosma 70138 8.00 / 49.39

18. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Uinonah 3351 8.00 / 54.41
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19. Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V) Diarano164 15.00 / 65.05

9 Springprüfung Kl.M* 120cm

Preis der Wikrano GmbH

1. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Lotta 236264 0.00 / 62.25P

2. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Hasel 5214 0.00 / 63.10P

3. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Celouisia I75 0.00 / 63.21P

4. Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.) Come on Girl 6124 0.00 / 63.35P

5. Sven Göller (Ländlicher RFV Ladeburg e.V.) Cellestano71 0.00 / 64.28P

6. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Clara 144102 0.00 / 65.60P

7. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Domiziana del Zietlitz Z169 0.00 / 68.22P

8. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Conquest Zoetendaele Z129 0.00 / 68.62P

9. Andre Wesseler (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Embuscade de Reve412 0.00 / 68.71P

10. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Derbys dream155 0.00 / 69.14P

11. Johanna Dobner (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Caramella 2052 0.00 / 69.29P

12. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Denise 126154 0.00 / 70.40P

13. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Prosecco van Heiste311 0.00 / 71.53P

14. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Balou's Bonanza P17 0.00 / 72.33

15. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Call of Duty van de Bosweg Z41 0.00 / 76.37

16. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cate EG67 0.00 / 77.08

17. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Zaligor367 0.00 / 77.47

18. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cara Calea H49 2.00 / 95.28

19. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Querido Cariño320 3.00 / 96.48

20. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Chaccolina 782 3.00 / 96.63

21. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30266 4.00 / 67.49

22. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Detienne 4158 4.00 / 70.45

23. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Messil282 4.00 / 73.49

24. Rayko Heuer (RV Weitenhagen e. V.) Amy 3589 4.00 / 76.91

25. Stella Egger (RFV Gadebusch e.V.) Happy M 3213 4.00 / 81.14

26. Laura Schwindeler (RSG Zu den Seen e.V.) Manchester 30276 4.00 / 82.40

27. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cuba Libre 48142 4.00 / 83.25

28. Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.) Diego's - Baloubet167 8.00 / 69.18

29. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Casemiro 261 8.00 / 75.37

30. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) Uns Noby SR354 8.00 / 75.39

31. Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V) Fortaleza 9201 8.00 / 77.65

32. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644188 8.00 / 78.22

33. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Heidi 682215 8.00 / 80.76

34. Alexander Bredlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucido S267 8.00 / 83.73

35. Sven Göller (Ländlicher RFV Ladeburg e.V.) Diamanten Elli162 8.00 / 87.94

36. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Baltic Balou19 10.00 / 95.40

37. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Mero 8281 11.00 / 99.90

38. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64278 12.00 / 85.93

10 Springprüfung Kl.M** 130cm

Preis des Handelshofes Vorpommern & der Jagdgenossenschaft Dersekow

1. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Celouisia I75 0.00 / 66.56P

2. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Clara 144102 0.00 / 70.73P

3. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Conquest Zoetendaele Z129 0.00 / 73.44P

4. Annie Kamieth (Reitclub Reez e. V.) Ellenoy182 0.00 / 73.95P

5. Sven Göller (Ländlicher RFV Ladeburg e.V.) Cellestano71 0.00 / 74.91P

6. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Querido Cariño320 0.00 / 78.41P

7. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cuba Libre 48142 0.00 / 82.70P

8. Stella Egger (RFV Gadebusch e.V.) Happy M 3213 0.00 / 85.38P

9. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Baltic Balou19 0.00 / 86.64P

10. Johanna Dobner (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Caramella 2052 0.00 / 89.34P

11. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Hasel 5214 4.00 / 65.64

12. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 145207 4.00 / 67.54

13. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Zaligor367 4.00 / 68.42

14. Annie Kamieth (Reitclub Reez e. V.) Quintana 82326 4.00 / 73.62

15. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30266 4.00 / 76.59

16. Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V) Fortaleza 9201 4.00 / 85.90

17. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cara Calea H49 5.00 / 90.71

18. Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.) Come on Girl 6124 6.00 / 94.70

19. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Mero 8281 8.00 / 71.42

20. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Detienne 4158 8.00 / 77.27

21. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) Uns Noby SR354 8.00 / 82.25

22. Udo Verworner (Ländlicher RFV Ladeburg e.V.) Cadicia32 11.00 / 117.95

23. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Conquistador 38130 12.00 / 80.19

24. Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.) Diego's - Baloubet167 12.00 / 82.21

25. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Denise 126154 16.00 / 78.42
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11 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.S* 140cm

Preis der Schmidt & Thürmer GmbH & Co.KG &

der Glantz Equestrian KG

1. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Quester 2321 *0.00 / 34.14P

2. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Queo II319 *0.00 / 35.89P

3. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Chaccolina 782 *0.00 / 37.73P

4. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Messil282 *0.00 / 40.44P

5. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Prosecco van Heiste311 *0.00 / 40.97P

6. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) M&M s van de Zuuthoeve Z273 *4.00 / 37.08P

7. Andre Wesseler (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Embuscade de Reve412 *4.00 / 37.55P

8. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Esperado EG186 *4.00 / 41.25

9. Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.) Quintara K327 *8.00 / 37.74

10. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Lotta 236264 4.00 / 53.49

11. Stella Egger (RFV Gadebusch e.V.) Cira B99 4.00 / 54.08

12. Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.) Celsius 2476 4.00 / 57.02

13. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Dacapo Z145 4.00 / 57.25

14. Annie Kamieth (Reitclub Reez e. V.) Quintana 82326 4.00 / 58.34

15. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 145207 8.00 / 55.04

16. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Boritas Bay27 8.00 / 56.86

17. Annie Kamieth (Reitclub Reez e. V.) Ellenoy182 8.00 / 58.73

18. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Chad EG86 9.00 / 76.12

12 Zeitspringprüfung Kl.L 110cm

Preis der H-H Heck Humus Kompostierungsgesellschaft mbH &

der OVVD GmbH

Bitte den Musikwunsch in der Meldestelle angeben!!!

1. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644188 0.00 / 48.77P

2. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Adelino M1 0.00 / 51.54P

3. Niclas Schulte (TG Bad Zwischenahn) Chacceur80 0.00 / 53.38P

4. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chaccolisto83 0.00 / 57.17P

5. Emily Stern (RSV Dersekow 1968 e.V.) Carlisle Blue55 0.00 / 59.98

6. Dirk Duffner (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cosma 70138 0.00 / 65.83

7. Marie Lampe (RFV Gadebusch e.V.) Chiao Jacko95 0.00 / 69.11

8. Kimberly Plötz (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Damiaan du Frelut148 0.00 / 71.92

9. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Quicksilver 29322 0.00 / 83.74

13 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.L 110cm

Preis der Metallbau Krummheuer GmbH &

des Versicherungsbüros Schneider

1. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Charly SE91 0.00 / 75.98P

2. Elisabeth Carl (Ritzerower RV e. V.) Castella 10664 0.00 / 79.04P

3. Annelie Kühl (RSG Wöpkendorf e.V.) Monte Revellino B289 4.00 / 71.46P

4. Johanna Dobner (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Moni 312286 4.00 / 76.98P

5. Elisabeth Carl (Ritzerower RV e. V.) Corbinian Rose135 4.00 / 80.77

6. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Gold Black205 8.00 / 75.84

7. Willi Ferber (RFV Trent 82 e.V.) Le Kool247 12.00 / 78.60

14 Stilspringprüfung Kl.A* 90cm

Preis des KAW Autohauses Mitsubishi & der Spedition Rathmann

1. Elli Gruhlke (RFV Tanger/Bismark e. V.) Levito 21255 8.20P

2. Emilie Kruck (RSV Polzow e.V) Hickstar218 8.00P

3. Elli Mau (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Luna 1802269 7.90P

4. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Classico 61106 7.70P

5. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Wiesentanz K363 7.60P

6. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Champions Leaque 387 7.50P

6. Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Raven von der Mühle329 7.50P

8. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 8127 7.40P

8. Anna Häger (RFV Insel Usedom e. V.) Playboy-Pablo309 7.40P

10. Viktoria-Luise Haß (ZRFV Wusterhusen e.V.) Carli 1454 7.30

10. Tessa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Derbys dream155 7.30

12. Nina-Marie Wilke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Alice 4205 7.20

13. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rocketman 11334 7.10

14. Leonie Ulrich (PSV Woldegk e. V.) Campino M 546 7.00

15. Anna Häger (RFV Insel Usedom e. V.) Samira 378340 6.90

16. Leni Amelie Schmidt (PSV Woldegk e. V.) Kleiner Donner 60236 6.50

16. Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.) Maigrade275 6.50

16. Lara-Sophia Graß (RFV Bannemin e. V.) Nahimba411 6.50

19. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicia 94192 6.20
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19. Sebastian Kühn (Passower Pferdefreunde e.V.) Lysann 23272 6.20

21. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Cleiner Muck VL110 6.10

22. Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32292 5.70

15 Punktespringprfg.Kl.A** 105cm

Preis der Dersekower Agrar GmbH & Co.KG &

Herrn Danilo Laß

1. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 1020 54.00 / 46.38P

2. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wiesentanz K363 54.00 / 50.22P

3. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Colourful 6120 54.00 / 50.83P

4. Josephine Brandt (RSC Wendorf e.V.) Coco Chanel MB115 54.00 / 50.94P

5. Alina Glaser (RFV Elmenhorst e.V.) Unesto352 54.00 / 53.05P

6. Emilie Kruck (RSV Polzow e.V) Hickstar218 54.00 / 53.40P

7. Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.) Maigrade275 54.00 / 54.38P

8. Nina-Marie Wilke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Alice 4205 54.00 / 56.64P

9. Elli Gruhlke (RFV Tanger/Bismark e. V.) Levito 21255 54.00 / 60.77P

10. Marie Lampe (RFV Gadebusch e.V.) Chiao Jacko95 54.00 / 60.83P

11. Julia Keßler (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Pippilotta's Pfefferminza307 54.00 / 61.20P

12. Charleen Lenz (RV Pappelhof Staven e. V.) Chocobo 398 54.00 / 61.79

13. Jasmin Gutjahr (RV Feldberger Seenlandschaft e.V.) Vistamar HS361 54.00 / 62.69

14. Oliwia Markowska (Gastlizenz GER) Millions Boy283 54.00 / 64.83

15. Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32292 53.00 / 49.04

16. Jenny Hagenstein (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Cesar 8079 53.00 / 54.21

17. Mathias Schulz (RV Weitenhagen e. V.) Crumbl's little Lady140 50.00 / 48.84

18. Anna Häger (RFV Insel Usedom e. V.) Playboy-Pablo309 50.00 / 70.43

19. Leonie Ulrich (PSV Woldegk e. V.) Campino M 546 49.00 / 55.12

20. Tessa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Derbys dream155 49.00 / 57.85

21. Pia Bertram Miedke (Wolgaster RV e.V.) Bellentina21 48.00 / 50.07

22. Lara-Sophia Graß (RFV Bannemin e. V.) Nahimba411 48.00 / 58.48

23. Sebastian Kühn (Passower Pferdefreunde e.V.) Lysann 23272 46.00 / 51.35

24. Viktoria-Luise Haß (ZRFV Wusterhusen e.V.) Carli 1454 43.00 / 58.17

25. Pia Bungeroth (RFV Barth/Rubitz e.V.) Labelle d'aluna241 18.00 / 58.28

16 Springprüfung Kl.L 115cm

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Notzke &

der Fa Montageservice Schröder

1. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644188 0.00 / 60.11P

2. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51323 0.00 / 66.73P

3. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Call of Duty van de Bosweg Z41 0.00 / 67.84P

4. Katja Krumstroh (RFV Sieker Berg-Großensee e.V.) Cosi Celeste137 0.00 / 78.50P

5. Rayko Heuer (RV Weitenhagen e. V.) Amy 3589 4.00 / 64.40P

6. Dirk Duffner (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cosma 70138 4.00 / 71.40P

7. Jennifer Kloke (PSV Woldegk e. V.) Cellestina 972 4.00 / 72.78P

8. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Vinnypeach360 4.00 / 73.26

9. Alexander Bredlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucido S267 4.00 / 75.93

10. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Calistha39 8.00 / 63.21

11. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 1020 8.00 / 72.66

12. Oliwia Markowska (Gastlizenz GER) Millions Boy283 8.00 / 80.02

13. Susanne Niemann (RFV Obermützkow e.V.) Casco Casanova60 8.00 / 93.67

14. Jasmin Gutjahr (RV Feldberger Seenlandschaft e.V.) Vistamar HS361 9.00 / 82.15

15. Oskar Pietsch (PSV Woldegk e. V.) Casskenia 262 16.00 / 78.78

16. Willi Ferber (RFV Trent 82 e.V.) Le Kool247 22.00 / 85.24

17 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M* 125cm

Preis der Fa. Landwirtschaft / Pferdepension Armin Spetzke &

des Landwirtschaftsbetriebes Lass

1. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 145207 *0.00 / 29.54P

2. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 473 *0.00 / 31.01P

3. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Conquest Zoetendaele Z129 *0.00 / 31.09P

4. Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.) Diego's - Baloubet167 *0.00 / 32.76P

5. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cate EG67 *0.00 / 36.30P

6. Stella Egger (RFV Gadebusch e.V.) Happy M 3213 *0.00 / 36.51

7. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644188 *4.00 / 29.90

8. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Domiziana del Zietlitz Z169 *4.00 / 30.23

9. Jorgo Lunau (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Chariko89 *4.00 / 40.07

10. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30266 0.00 / 49.00

11. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51323 8.00 / 48.13

12. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Call of Duty van de Bosweg Z41 8.00 / 48.45
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18 Springprüfung Kl.M* 120cm

Preis der Fa. Alle Kaas Janwillem Mulder &

der Fa. SBM Stahlbau Müritz

1. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Clara 144102 0.00 / 63.76P

2. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Denise 126154 0.00 / 66.47P

3. Laney-Alexandra Richter (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Dianova 3163 4.00 / 65.23P

4. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Charly SE91 4.00 / 74.36P

5. Annelie Kühl (RSG Wöpkendorf e.V.) Monte Revellino B289 8.00 / 72.13

6. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Gold Black205 16.00 / 76.06

19 Springprfg.Kl.S m.St.* 140cm

Preis des Maximilian Graf von Bismarck

1. Stella Egger (RFV Gadebusch e.V.) Cira B99 *0.00 / 52.84P

2. Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.) Quintara K327 *4.00 / 47.63P

3. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 473 *4.00 / 50.86P

4. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Queo II319 *12.00 / 50.80P

5. Andre Wesseler (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Embuscade de Reve412 *16.00 / 49.77P

6. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Chad EG86 4.00 / 84.11P

7. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) M&M s van de Zuuthoeve Z273 4.00 / 84.15P

8. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Lotta 236264 4.00 / 85.58

9. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 145207 5.00 / 89.06

10. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Prosecco van Heiste311 8.00 / 82.21

11. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Esperado EG186 8.00 / 84.11

12. Katja Krumstroh (RFV Sieker Berg-Großensee e.V.) Centauer 377 8.00 / 88.57

13. Jorgo Lunau (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Chariko89 16.00 / 84.84

14. Rica Marlene Scholz (RFSV Insel Poel e. V.) Celsius 2476 16.00 / 85.91

20 Dressurreiterprüfung Kl.A - RA 1/2

Preis der Gemeinde Dersekow &

der Fa. Blitz- und Elektroanlagen M. Mickley

1. Tessa-Catharina Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Clever Clogs 2112 7.80P

2. Kiara Bienert (RSV Dersekow 1968 e.V.) Descara 9157 7.60P

3. Daniela Weigt (RSV Polzow e.V) Ikon 16222 7.40P

4. Romy Bischoff (RSC Wendorf e.V.) Rosemount 4336 7.30P

5. Carlotta Plambeck (RFV Poseritz e.V.) Queeny 109317 7.20P

6. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 44194 7.10P

7. Alexandra König (ZRFV Wusterhusen e.V.) Carlotta 35756 7.00P

8. Heidi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Erich 45184 6.90P

8. Annesophie Buth (RSV Polzow e.V) Pacero J301 6.90P

10. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Meiqua Korrelett280 6.80

10. Melanie Nawrotzki (Ländlicher RV Lübars e.V.) Sambaluna339 6.80

12. Victoria Tomtschko (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Callfield42 6.70

12. Lani Tessaro (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cara Mia LT50 6.70

14. Anika Morszeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mayla 17279 6.60

15. Sophie Wilisch (ZRFV Wusterhusen e.V.) Dancer 314150 6.50

15. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Rodwell335 6.50

17. Elisabeth Fink (Schwaaner RFV e. V.) Columbiana121 6.40

17. Lilly Grewe (RFV Bannemin e. V.) Quendoline Sunday318 6.40

19. Corinna Hein (RSV Dersekow 1968 e.V.) Leandro Le Grande249 5.80

20. Nadja Pfuhl (RFV Obermützkow e.V.) Carambol51 5.30

20. Anne Wächter (RFVV Ludorf e. V.) Quintessa 55328 5.30

22. Laura Behnke (RFV Griebenow e.V.) Florentine 151198 5.10

21 Dressurprüfung Kl.A* - A 6/2

Preis der Fa. Wilhelm Banzhaf Krananlagen

1. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Baileys 12515 7.60P

2. Kiara Bienert (RSV Dersekow 1968 e.V.) Descara 9157 7.50P

3. Romy Bischoff (RSC Wendorf e.V.) Rosemount 4336 7.40P

4. Leoni Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e.V.) Double Trouble R 2174 7.30P

5. Lana Aliyah Gutgesell (RSV Polzow e.V) Indian Summer 148225 7.20P

6. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 44194 7.10P

6. Henry Stöhr (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Leevste Deern251 7.10P

6. Leoni Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e.V.) Sainte Lotta338 7.10P

9. Alexandra König (ZRFV Wusterhusen e.V.) Carlotta 35756 7.00P

9. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicia 94192 7.00P

9. Celina Marie Volkmann (RFV Prohner Wieck e.V.) Santiago 228341 7.00P

12. Daniela Weigt (RSV Polzow e.V) Ikon 16222 6.90P

12. Jasmin Stiboy (RFV Altenpleen e.V.) Suno Ogo345 6.90P
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14. Carlotta Plambeck (RFV Poseritz e.V.) Queeny 109317 6.80

14. Melanie Nawrotzki (Ländlicher RV Lübars e.V.) Sambaluna339 6.80

16. Elisabeth Fink (Schwaaner RFV e. V.) Columbiana121 6.70

16. Heidi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Erich 45184 6.70

16. Daniela Weigt (RSV Polzow e.V) Karamba 15232 6.70

19. Nele Wunderberg (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Capuccini48 6.60

19. Melanie Nawrotzki (Ländlicher RV Lübars e.V.) Dia Vita159 6.60

19. Annesophie Buth (RSV Polzow e.V) Pacero J301 6.60

22. Henry Stöhr (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Leevste250 6.50

22. Annalena Beier (RV Weitenhagen e. V.) Quinn M324 6.50

24. Nadja Pfuhl (RFV Obermützkow e.V.) Carambol51 6.40

24. Corinna Hein (RSV Dersekow 1968 e.V.) Leandro Le Grande249 6.40

26. Sophie Hohensee (Reitclub Reez e. V.) Benvenuto 1323 6.30

26. Anika Morszeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mayla 17279 6.30

28. Sophia Range (RFV Zingst e.V.) Cornblume 4136 6.20

28. Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Daponte vM151 6.20

28. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rocketman 11334 6.20

31. Laura Behnke (RFV Griebenow e.V.) Florentine 151198 6.10

32. Lilly Grewe (RFV Bannemin e. V.) Quendoline Sunday318 5.90

33. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Rodwell335 5.80

34. Iris Sölhof (RSV Dersekow 1968 e.V.) Benito 23922 5.70

35. Alia Satzel (RFV Bannemin e. V.) Clein Tamila109 5.50

35. Anne Wächter (RFVV Ludorf e. V.) Quintessa 55328 5.50

37. Sophie Wilisch (ZRFV Wusterhusen e.V.) Dancer 314150 0.00

22 Dressurprüfung Kl.A** - A 12/1

Preis der Spedition Rathmann & Spedition Armin Görs

1. Victoria Appendino (RSC Wendorf e.V.) Zir Classic SL369 7.30P

2. Nele Wunderberg (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Capuccini48 7.20P

2. Jana Behning (RFV Zingst e.V.) Coldplay 52116 7.20P

4. Annalena Beier (RV Weitenhagen e. V.) Quinn M324 7.10P

5. Tessa-Catharina Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Clever Clogs 2112 6.90P

6. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) In Quadro K224 6.80P

7. Jasmin Stiboy (RFV Altenpleen e.V.) Suno Ogo345 6.70

8. Henry Stöhr (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Leevste Deern251 6.60

9. Sophia Range (RFV Zingst e.V.) Cornblume 4136 6.50

10. Nina Glitza (RSV Dersekow 1968 e.V.) Da Vinci 243144 6.40

10. Max-Leonard Groth (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Delvaro153 6.40

12. Lani Tessaro (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cara Mia LT50 6.30

13. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Sorina 12343 6.20

14. Gudrun Röpke (RFV Semlow e.V.) Alanja 73 6.00

15. Sophie Hohensee (Reitclub Reez e. V.) Benvenuto 1323 5.60

16. Corinna Hein (RSV Dersekow 1968 e.V.) Leandro Le Grande249 5.10

17. Anne Wächter (RFVV Ludorf e. V.) Quintessa 55328 4.50

23 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. - L 5

Preis des Steuerbüros Seemann & Kalker &

der OIL-Station Bünning

1. Victoria Appendino (RSC Wendorf e.V.) Zir Classic SL369 7.10P

2. Jana Behning (RFV Zingst e.V.) Ille's Boddenkieker223 7.00P

3. Jana Behning (RFV Zingst e.V.) Coldplay 52116 6.50P

4. Leoni Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e.V.) Sainte Lotta338 6.30P

5. Leoni Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e.V.) Quantino 5315 6.20P

6. Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Daponte vM151 6.10

7. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Sorina 12343 6.00

8. Stephanie Kremerskothen (Stralsunder RFV e. V.) Rock for Resy K333 5.80

9. Ann-Kathrin Koslowa (RFV Marlow e.V.) Käthe 21234 5.70

10. Nina Glitza (RSV Dersekow 1968 e.V.) Da Vinci 243144 5.60

11. Tessa-Catharina Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Clever Clogs 2112 5.50

12. Janne Karin Kallwitz (Rostocker PSV e.V) Rewolta331 5.20

13. Svenja Kiese (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Confetti 39128 4.80

24 Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit 70cm

Preis der IRB Metallbau GmbH & Co.KG

1. Victoria Helene Hagge (RFV Schwinkendorf e.V) Cablue30 8.50P

2. Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Raven von der Mühle329 8.10P

3.  Sophie Helen Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Celine 237374 8.00P

4. Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Vicky 279359 7.90P

5.  Charlotte Fehr (Pasewalker PSV e.V.) Bar le Duc370 7.80P

6. Jette Wandel (RFV Insel Usedom e. V.) Amigo 19138 7.60P
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7. Laura Kukowski (RV Pappelhof Staven e. V.) Edelmann's Nahla de Luxe177 7.50P

8. Fabienne Stubbe (RFV Wildberg e.V.) Chanell 13888 7.40P

8. Jette Wandel (RFV Insel Usedom e. V.) Susi 1566346 7.40P

10. Greta Parr (PSV Sternfeld e. V.) Crazy Cool 3139 7.30P

10. Greta Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Lindenhof's Magic Mordred259 7.30P

10.  Josephin Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Le petit Leo383 7.30P

13. Anne Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) El Wick180 7.20

13. Mia Keßler (RSV Dersekow 1968 e.V.) Oslo's Moritz300 7.20

13.  Charlotte Fehr (Pasewalker PSV e.V.) Ikon382 7.20

16. Ireen Weber (RFZV der Windmühlenstadt Woldegk e.) Brisco 5128 7.10

16. Soé Marie Hampel (RSV Dersekow 1968 e.V.) Double Trouble R 2174 7.10

18. Kim Reichow (RV Pappelhof Staven e. V.) Lilli Marlen 20258 7.00

18.  Sophie Falk (RFV Jarmen e. V. 06) Franz Josef TM381 7.00

20.  Helene Buch (RSV Dersekow 1968 e. V.) Little Joe384 6.90

20.  Merle Maraike Stöwer (RSV Dersekow 1968 e.V.) Sunny397 6.90

22. Rosalie Kutsch (RSV Polzow e.V) Mogly 20285 6.80

23.  Leonora Kopp (RSV Polzow e.V) Karamba 15232 6.70

23.  Paul Blaszyk (RFV Sassen-Trantow) Caress372 6.70

25. Yvonne Bergemann (RSC Elmenhorst e. V.) Monte Carlo 72288 6.50

25.  Josephin Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lycons Lump385 6.50

27. Hedi Heinz (RFV Insel Usedom e. V.) Fiona 689195 6.30

28. Luna Schmidtke (PSV Woldegk e. V.) Liko 4257 6.00

28.  Pia Hadrath (RV Pappelhof Staven e. V.) Debora413 6.00

30.  Hanna Antonie Töpler (RSV Dersekow 1968 e. V.) Zacharias 17418 0.00

25 Einsteiger Stilspring-WB 50cm

Preis des Pflegedienstes Erdmann

1.  Sophie Helen Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Celine 237374 8.80P

2. Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Vicky 279359 8.50P

3.  Leonora Kopp (RSV Polzow e.V) Karamba 15232 8.30P

4. Victoria Helene Hagge (RFV Schwinkendorf e.V) Cablue30 8.20P

5. Laura Kukowski (RV Pappelhof Staven e. V.) Edelmann's Nahla de Luxe177 8.10P

6. Luna Schmidtke (PSV Woldegk e. V.) Liko 4257 8.00P

7. Mia Keßler (RSV Dersekow 1968 e.V.) Oslo's Moritz300 7.90P

8. Rosalie Kutsch (RSV Polzow e.V) Mogly 20285 7.80P

8.  Paul Blaszyk (RFV Sassen-Trantow) Caress372 7.80P

10.  Merle Maraike Stöwer (RSV Dersekow 1968 e.V.) Sunny397 7.70P

11. Hedi Heinz (RFV Insel Usedom e. V.) Fiona 689195 7.60P

11. Jette Wandel (RFV Insel Usedom e. V.) Susi 1566346 7.60P

11.  Charlotte Fehr (Pasewalker PSV e.V.) Ikon382 7.60P

11.  Josephin Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lycons Lump385 7.60P

15. Greta Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Jenny400 7.50

16.  Charlotte Fehr (Pasewalker PSV e.V.) Bar le Duc370 7.40

16.  Sophie Falk (RFV Jarmen e. V. 06) Franz Josef TM381 7.40

18. Amelie von Rogister (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Gwynedd209 7.30

19.  Alma Kästen (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wiesentanz K363 7.20

19.  Josephin Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Le petit Leo383 7.20

21. Jette Wandel (RFV Insel Usedom e. V.) Amigo 19138 7.10

21. Emma Fee Bergemann (RSC Elmenhorst e. V.) Monte Carlo 72288 7.10

21.  Pia Hadrath (RV Pappelhof Staven e. V.) Debora413 7.10

21.  Hanna Antonie Töpler (RSV Dersekow 1968 e. V.) Zacharias 17418 7.10

25. Fabienne Stubbe (RFV Wildberg e.V.) Chanell 13888 7.00

25. Kim Reichow (RV Pappelhof Staven e. V.) Lilli Marlen 20258 7.00

25.  Helene Buch (RSV Dersekow 1968 e. V.) Little Joe384 7.00

28. Anne Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) El Wick180 6.90

29.  Anna Lilienthal (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 1020 6.80

29.  Lilly-Marleen Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e.V.) Muffin389 6.80

31.  Mia Meier (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rosenbeeks Funny Girl392 6.70

31. Michelle Radicke (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Nicola von Gödnitz402 6.70

33. Anne Wächter (RFVV Ludorf e. V.) Little Any261 5.80

26 Dressurreiter-WB (DRW 1, 2 bis 4 Reiter)

Preis der Fa. SKW Piesteritz

1. Liz Mandel (Reitclub Reez e. V.) Golden Cinderella206 7.80P

2.  Sophie Helen Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Celine 237374 7.70P

3. Edda Prochnio (Stralsunder RFV e. V.) Lisura260 7.60P

4.  Charlotte Fehr (Pasewalker PSV e.V.) Ikon382 7.50P

5. Maja Hopp (RFV Elmenhorst e.V.) Magda 14274 7.10P

6. Victoria Helene Hagge (RFV Schwinkendorf e.V) Cablue30 7.00P

6. Mia Keßler (RSV Dersekow 1968 e.V.) Oslo's Moritz300 7.00P

8. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Rodwell335 6.90P
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9. Emelie Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Dytsje176 6.80P

10.  Charlotte Fehr (Pasewalker PSV e.V.) Bar le Duc370 6.70P

10.  Angelique Elaine Hellmich (RSG Wöpkendorf e.V.) Soulmate 19396 6.70P

12.  Mareike Mohns (RFV Sassen-Trantow) Zanzibaro399 6.50P

13.  Leonora Kopp (RSV Polzow e.V) Karamba 15232 6.40

13. Alina Glaser (RFV Elmenhorst e.V.) Unesto352 6.40

15.  Emma Schwandt (RFV Insel Usedom e. V.) Fiona 689195 6.30

15. Anna Charlotte Will (RFV Insel Usedom e. V.) Halla W210 6.30

15.   Emi Maria Surmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Coralie376 6.30

15.  Avelina Marie Sölhof (RSV Dersekow 1968 e.V.) Coralie376 6.30

19.  Franka Streitz (RFV Sassen-Trantow) Casino Royale's Champ373 6.20

19.  Wiebke Raus (RFV Sassen-Trantow) Royal Flower394 6.20

21. Helen-Claudia Brötzmann (RSV Dersekow 1968 e.V.) Steendieks Panama344 6.10

22. Jette Wandel (RFV Insel Usedom e. V.) Amigo 19138 6.00

22. Lin König (RSC Neuendorf e.V.) Flocke 546197 6.00

22.  Giorgia Magnani (RFV Insel Usedom e. V.) Samira 378340 6.00

22.  Lotta Hörnschemeyer (Ponyreitverein Kühlenhagen e. V.) Fantastico 70379 6.00

22.  Anna Woltersmann (RFV Sassen-Trantow) Zanzibaro399 6.00

22.  Lucie Saße (RSV Dersekow 1968 e.V.) Billy408 6.00

28.  Marlene Scharf (RFV Sassen-Trantow) Royal Flower394 5.90

28.  Hanna Lyß (PRV Kühlenhagen e. V.) Shorty395 5.90

30. Lina Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) El Wick180 5.80

30. Hedi Heinz (RFV Insel Usedom e. V.) Safire 3337 5.80

30. Lea-Lyn Hust (RFV Sassen-Trantow) First Love 23380 5.80

33.  Lilly-Marleen Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e.V.) Muffin389 5.70

34.  Amelie Blietz (Ponyreitverein Kühlenhagen e. V.) Manolo387 5.50

35. Heidi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Erich 45184 0.00

35.  Charlotte Sodemann (RSV Dersekow 1968 e.V.) Casino Royale's Champ373 0.00

27 Dressur-WB (DW 3, 2 bis 4 Reiter)

Preis der Surmann Hausbau Greifswald GmbH

1. Victoria Helene Hagge (RFV Schwinkendorf e.V) Cablue30 8.10P

2. Emelie Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Dytsje176 8.00P

3. Liz Mandel (Reitclub Reez e. V.) Golden Cinderella206 7.60P

4. Edda Prochnio (Stralsunder RFV e. V.) Lisura260 7.50P

4. Mia Keßler (RSV Dersekow 1968 e.V.) Oslo's Moritz300 7.50P

6. Maja Hopp (RFV Elmenhorst e.V.) Magda 14274 7.40P

7.  Sophie Helen Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Celine 237374 7.30P

8.  Charlotte Fehr (Pasewalker PSV e.V.) Ikon382 7.20P

9. Greta Parr (PSV Sternfeld e. V.) Crazy Cool 3139 7.10P

9.  Anna Lilienthal (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wiesentanz K363 7.10P

11. Anna Charlotte Will (RFV Insel Usedom e. V.) Halla W210 7.00P

12. Amy Schmidt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy 101350 6.90P

13.  Anna Lilienthal (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 1020 6.80

14.  Charlotte Fehr (Pasewalker PSV e.V.) Bar le Duc370 6.70

15. Emma Fee Bergemann (RSC Elmenhorst e. V.) Monte Carlo 72288 6.60

15.  Giorgia Magnani (RFV Insel Usedom e. V.) Samira 378340 6.60

17.  Leonora Kopp (RSV Polzow e.V) Karamba 15232 6.50

17.  Marie Przybylski (RSC Elmenhorst e. V.) Rodwell335 6.50

17. Lea-Lyn Hust (RFV Sassen-Trantow) First Love 23380 6.50

20.  Hanna Kulz (RFV Insel Usedom e. V.) Fiona 689195 6.40

20. Yvonne Bergemann (RSC Elmenhorst e. V.) Monte Carlo 72288 6.40

20.  Mareike Mohns (RFV Sassen-Trantow) Zanzibaro399 6.40

23. Lin König (RSC Neuendorf e.V.) Flocke 546197 6.30

24. Lina Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) El Wick180 6.20

25.  Angelique Elaine Hellmich (RSG Wöpkendorf e.V.) Soulmate 19396 5.90

26.  Fayola Heider (RFV Sassen-Trantow) First Love 23380 5.80

26.  Wiebke Raus (RFV Sassen-Trantow) Royal Flower394 5.80

28. Hedi Heinz (RFV Insel Usedom e. V.) Safire 3337 5.60

28.  Lotta Hörnschemeyer (Ponyreitverein Kühlenhagen e. V.) Fantastico 70379 5.60

30. Aliyah Messaadi (RV Pappelhof Staven e. V.) Grundina208 5.40

31.  Lucie Saße (RSV Dersekow 1968 e.V.) Billy408 5.00

32.  Mia Meier (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rosenbeeks Funny Girl392 4.80

28 Reiter-WB Schritt - Trab

Preis der Ute Volkmann Transporte und

des Landwirtschaftlichen Lohnunternehmens Michael Angres

1. Greta Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Jenny400 8.00P

2.  Janne Philippa Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Einstein378 7.60P

3. Lily Pfahl (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wito 37364 7.50P

4.  Lore-Charlott Blömer (RSC Elmenhorst e. V.) Nadeem417 7.40P
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5.  Betty Annelie Höft (RFV Insel Usedom e. V.) Fiona 689195 7.30P

6. Frieda Klimmek (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy 101350 6.50

6. Leonie Flatt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Vitaly 8362 6.50

6.  Amelie Klabunde (RSG Wöpkendorf e.V.) Mabel386 6.50

6. Emely Chantal Bittger (Pferdefreunde Alte Försterein e. V.) Rosenhof John-Boy393 6.50

6.  Selina Blietz (Ponyreitverein Kühlenhagen e. V.) Shorty395 6.50

6.  Willem Mulder (SV Steinhagen e. V.) Line 16414 6.50

6. Stella Yve Bergemann (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments a416 6.50

29 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Preis der Familie Bartrow

1.  Mia Steinweller (RFV Elmenhorst e.V.) Magda 14274 7.80P

2. Greta Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Jenny400 7.70P

3. Stella Yve Bergemann (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments a416 7.60P

4.  Janne Philippa Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Einstein378 7.50P

5.  Thalia Schröder (RFV Sassen-Trantow) Casino Royale's Champ373 7.30

6.  Alexa Marie Lerm (RSV Dersekow 1968 e.V.) Netti 2390 7.20

7.  Amelie Klabunde (RSG Wöpkendorf e.V.) Mabel386 6.50

7.  Mayla Runbohm (RSV Dersekow 1968 e.V.) Netti 2390 6.50

7. Emely Chantal Bittger (Pferdefreunde Alte Försterein e. V.) Rosenhof John-Boy393 6.50

7.  Lore-Charlott Blömer (RSC Elmenhorst e. V.) Nadeem417 6.50

30 Führzügel-WB

Preis der Küchen Treff Schöppich GmbH

1.  Leni Schröder (PSV Klostersee Dargun e.V.) Pepe 137391 1.00P

2. Mila Wutkowski (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy 101350 2.00P

3.  Elise Fehr (Pasewalker PSV e.V.) Bar le Duc370 3.00P

4. Thea Vogel (ZRFV Wusterhusen e.V.) Vitaly 8362 4.00P

5.  Frida Glodek (RSV Dersekow 1968 e.V.) Netti 2390 5.00P

6.  Hannah Luise Will (RFV Insel Usedom e. V.) Halla W210 6.00P

6.  Charlotte Krohn (IPZV Ostseeküste) Chilli S375 6.00P

6.  Nathalie Behm (RFV Nielitz e.V) Dino 417377 6.00P

6.  Johanna Marje Rüstner (RSV Dersekow 1968 e.V.) Einstein378 6.00P

6.  Nele Volkmann (RSV Dersekow 1968 e.V.) Netti 2390 6.00P

6.  Henriette Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Ballerina419 6.00P
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